2021年３月22日

各   位

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 瀧 澤 功 一

 コード番号：６９３０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

 固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．譲渡の理由

経営資源の有効活用及び維持管理コストの削減を図るため、当社グループの所有する資産について総合的に勘案いたし

ましたところ、下記物件を譲渡することといたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の名称、内容及び所在地 土地 建物 現況

埼玉県行田市富士見町一丁目16番6号

（旧）Nippon Antenna Logistics
9,237.38㎡ 8,476.10㎡

閉鎖中

（旧物流拠点）

※譲渡価額等につきましては公表を差し控えることといたしますが、市場価格を反映した適正な価格での譲渡であります。

３．譲渡先の概要

譲渡先は国内の一般事業会社１社でありますが、譲渡先の強い意向により非開示といたします。なお、当社と譲渡先と

の間には、資本関係、人的関係、取引関係及び関連当事者として特記すべき事項はありません。

４．譲渡の日程

2021年３月22日 取締役会決議

2021年３月22日 売買契約締結

2021年３月30日 物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴う固定資産売却損約230百万円（概算）につきましては、2021年３月期の連結財務諸表及び個

別財務諸表において特別損失として計上する予定です。なお、2021年３月期通期の業績予想につきましては他の要素も

含めて現在精査中であり、業績予想の修正が必要になった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上